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O„ZBEKISTON IQTISODIYOTIDA INVESTITSIYA MUHITINI 

YAXSHILASH STRATEGIYALARI 

Oyatullo Abdulaxatov Baxtiyorjon o„g„li 

Qo‗qon Universiteti Andijon filiali Iqtisodiyot yo‗nalishi talabasi 

Ilmiy rahbar: Rahmatullaeva Feruza Azimovna 

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‗zbekistonda investitsiya muhitini yaxshilash 

strategiyalari, ularning iqtisodiy o‗sish, yangi ish o‗rinlari yaratish va milliy 

iqtisodiy barqarorlikka ta‘siri tahlil qilingan. Shuningdek, investitsiyalarni jalb 

qilish bo‗yicha davlat siyosati va amaliy chora-tadbirlar yoritilgan. 

KALIT SO‗ZLAR. Investitsiya, sarmoya, iqtisodiy o‗sish, investitsiya muhitini 

yaxshilash, milliy iqtisodiyot, davlat siyosati. 

KIRISH. Investitsiyalar milliy iqtisodiyot rivojining asosiy manbalaridan biridir. 

Ular ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish, yangi ish o‗rinlari yaratish, 

texnologiyalarni modernizatsiya qilish va raqobatbardoshlikni oshirish imkonini 

beradi. 

O‗zbekistonda so‗nggi yillarda investitsiya muhitini yaxshilash va xorijiy hamda 

mahalliy sarmoyalarni jalb qilishga qaratilgan islohotlar amalga oshirilmoqda. Shu 

bilan birga, sarmoyadorlar uchun qulay biznes-muhit yaratish davlat siyosatining 

ustuvor yo‗nalishlaridan biri hisoblanadi. 

NATIJALAR. Tahlillar shuni ko‗rsatadiki, O‗zbekistonda investitsiya muhitini 

yaxshilash quyidagi yo‗llar orqali amalga oshiriladi: 

Soliq imtiyozlari va soddalashtirilgan soliq rejimlari; 

Investitsiya loyihalarini moliyalashtirish uchun davlat grantlari va subsidiyalar; 

Qonunchilik va regulyator tizimini soddalashtirish; 

Maxsus iqtisodiy zonalar va sanoat parklarini rivojlantirish; 

Kadrlar tayyorlash va ilmiy-texnikaviy infratuzilmani mustahkamlash. 

Natijada, yangi ish o‗rinlari yaratiladi, iqtisodiy samaradorlik oshadi va milliy 

ishlab chiqarish raqobatbardosh bo‗ladi. 

XULOSALAR. Xulosa qilib aytganda, O‗zbekistonda investitsiya muhitini 

yaxshilash strategiyalari milliy iqtisodiyotning barqaror rivojlanishi va 

raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‗ynaydi. Davlat tomonidan amalga 

oshirilayotgan islohotlar sarmoyadorlar uchun qulay shart-sharoit yaratadi va 

iqtisodiy o‗sishga ijobiy ta‘sir ko‗rsatadi. Kelajakda investitsiya muhitini yanada 

takomillashtirish va innovatsion loyihalarni qo‗llab-quvvatlash milliy iqtisodiy 

barqarorlikni ta‘minlashda strategik ahamiyat kasb etadi. 
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